
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 05.04.2025 00:46

Batoh Highlander Summit modrý 25l

Cena: 1 960,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SS00740
Výrobce: Highlander
Kategorie: Turistické batohy

Batoh Highlander Summit modrý 25l
Tento nový lehký batoh je inspirován horskými dobrodružstvími a je připraven zvládnout jakoukoli výzvu. Odvětrávací zádový systém podporuje proudění vzduchu a
umožňuje rychlé odpaření vlhkosti. Batoh je kompaktní a přesto poskytuje spoustu kapes a poutek na materiál a hole, díky čemuž je Summit dokonalým batohem,
který vám pomůže stoupat na jakékoli horské túře.

ODOLNOST - vyrobeno z Nylonu Rip-stop s PU zátěrem, který je lehký, voděodolný a odolný proti poškození a oděru.

MOŽNOSTI ULOŽENÍ - batoh má přední a boční kapsy, kapsy na zip na bederním pásu, oka na připevnění cepínu a hole. Uvnitř je kapsa na pitný režim a otvor pro
hadičku.

POHODLÍ - zadní část batohu je polstrovaná se síťovinou a s mezerou pro proudění vzduchu, která podporuje účinné větrání a omezuje pocení zad.

Technický popis:
- materiál: 300D Dobby Nylon
- barva: modrá
- hmotnost: 890 g
- objem: 25 litrů
- výrobce: Highlander


